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Чемпіонат U-19
2023/24 10-й тур, Матч №76

П`ятниця, 06.10.2023, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 19°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 0

«Верес» Рівне

12 Крапивцов Владислав
2 Рашківський Дмитро
4 Авраменко Олексій
25 Мельниченко Максим (К)
18 Плічко Олексій
16 Єршов Ілля
10 Баденко Ілля
8 Хан Данило
6 Гаджиєв Рамік
9 Шолупець Максим
21 Ківінда Даніель

Запасні
1 Макаренко Назар
26 Зелінський Даніїл
5 Громський Владислав
3 Гаража Данило
22 Корж Артем
27 Коваленко Богдан
17 Бурда Артем
14 Пашніков Даніїл
11 Гребенюк Мирон
7 Жданов Денис
19 Венделл
20 Поліщук Дмитро

Тренер
Ашур Імад

20 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Бокій Дмитрій
4 Савчук Олександр (К)
5 Ромасюк Ігор
6 Шух Дмитро
7 Вороб'як Ігор
8 Баран Ростислав
9 Дубовик Ренат
10 Петров Владислав
11 Багрій Павло

Запасні
1 Бібіков Денис
13 Фундук Владислав
14 Даценко Антон
15 Шворак Денис
16 Ільчук Ігор
17 Подейко Максим
18 Ткаченко Андрій
19 Лепський Орест
21 Устимець Назар

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Ніженковський Олександр
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 10-й тур, Матч №76
П`ятниця, 06.10.2023, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 19°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 0 «Верес» Рівне
27' 10 Петров Владислав

9 Шолупець Максим
7 Жданов Денис 46'

21 Ківінда Даніель
19 Венделл 54'

58' 9 Дубовик Ренат
16 Ільчук Ігор

58' 10 Петров Владислав
13 Фундук Владислав

16 Єршов Ілля
11 Гребенюк Мирон 64'

7 Жданов Денис 74'

76' 11 Багрій Павло
15 Шворак Денис

7 Жданов Денис 81'

83' 8 Баран Ростислав

85' 3 Бокій Дмитрій
14 Даценко Антон

18 Плічко Олексій
20 Поліщук Дмитро 85'

85' 6 Шух Дмитро
19 Лепський Орест

6 Гаджиєв Рамік
17 Бурда Артем 85'

19 Венделл 88'

88' 14 Даценко Антон

25 Мельниченко Максим 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


